Stosunek Wymiany 

Akcje Naftobudowa Akcje Emisji Połączeniowej 

1 6,04 

Łączna liczba akcji Naftobudowa podlegających wymianie na Akcje Emisji Połączeniowej 

Akcje Naftobudowa Akcje Emisji Połączeniowej 

2 951 902 17 829 488 

To oznacza, iŜ za 2 951 902 (dwa miliony dziewięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset dwie) 
akcje w Naftobudowa S.A., akcjonariusze Naftobudowa S.A., inni niŜ Spółka Przejmująca, 
otrzymają do 17 829 488 (siedemnaście milionów osiemset dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta 
osiemdziesiąt osiem) Akcji Emisji Połączeniowej. 
Liczba Akcji Emisji Połączeniowej, jaka zostanie przyznana poszczególnym akcjonariuszom  
w Naftobudowa S.A. zostanie obliczona jako iloczyn liczby akcji posiadanych przez danego 
akcjonariusza Naftobudowa S.A., innego niŜ Spółka Przejmująca, w Dniu Referencyjnym oraz